
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 3^

О внесении изменений в постановление Администрации 
Большереченского муниципального района Омской области от 30.01.2017 

года № 15 «Об утверждении перечня муниципального имущества 
Большереченского муниципального района Омской области, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства)»

В целях оказания имущественной поддержке субъектам малого и 
среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 
24.07.2007 года № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации» частью 4.1 статьи 18, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 года № 
645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего 
предпринимательства при предоставлении федерального имущества» 
Администрация Большереченского муниципального района Омской области, 
постановляет:

1. Приложение к постановлению Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 30.01.2017 года № 15 «Об 
утверждении перечня муниципального имущества Большереченского 
муниципального района Омской области, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» 
дополнить строками 35, 36, 37 согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на официальном 
сайте Большереченского муниципального района Омской области в сети 
«Интернет».



Приложение
к постановлению Администрации 
Большереченского муниципального района 
Омской области
от М

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
Перечень муниципального имуществя Большереченского муниципального района Омской области, свободного

№ п/п Правообладатель
Наименование

имущества
Адрес

(местоположение)

Общая 
площадь

(кв. м)
Назначение

Сведения об изменении перечня 
(включено/исключено/изменены 

сведения - указать в какие 
сведения вносятся изменения)

35
Болыпереченский 
муниципальный 

район

Земельный
участок

Болыпереченский 
район р.п.Болыперечье, 

ул. Лермонтова д. 36 
55:02:010401:4

1399

Земли населенных 
пунктов для 
общественно

деловых целей, 
здание семенной 

инспекции

включено

36
Болыпереченский 
муниципальный 

район
Здание гараж

Болыпереченский 
район р.п.Болыперечье, 

ул. Лермонтова д. 36
55:02:000000:1261

22,9 Нежилое включено

37
Болыпереченский 
муниципальный 

район

Административно
е здание

Болыпереченский 
район р.п.Болыперечье, 

ул. Лермонтова д. 36 
55:02:000000:1715

330,5 Нежилое включено


